

2021年5月25日

各位

会社名 株式会社ソラスト
 代表者名 代表取締役社長 CEO 藤河 芳一
 (コード番号 6197 東証第1部)
 問合せ先 常務執行役員 CFO 管理本部長 原田 圭一
 (TEL. 03-6890-8904)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2021年5月25日開催の取締役会において、定款一部変更の件を2021年6月28日開催予定の第53回定時株主総会（以下「本株主総会」といいます。）に付議することを決議しましたので、下記のとおり、お知らせします。

記

1. 定款変更の理由

当社の事業内容の多様化および今後の事業展開に備えるため、現行定款第2条（目的）の事業目的を変更するものです。

2. 定款変更の内容

変更の内容は次のとおりです。下線部分は変更箇所を示しています。

現行定款	変更案
第2条（目的）当社は次の事業を営むことを目的とする。	第2条（現行どおり）
1.～20.（条文省略）	1.～20.（現行どおり）
（新設）	<u>21. インターネットを介した各種情報、ソフトウェアサービスの提供に係わる事業</u>
<u>21. データ処理に係るソフトウェアの開発および販売</u>	<u>22. 国内外におけるソフトウェアの開発、販売、コンサルティング、システムインテグレーションに係わる事業</u>
22.～30.（条文省略）	23.～31.（現行どおり）

3. 日程

- | | |
|---------------------|-----------------|
| (1) 定款変更のための株主総会開催日 | 2021年6月28日(月曜日) |
| (2) 定款変更の効力発生予定日 | 2021年6月28日(月曜日) |

以上